
Monitor 2023‐02‐20 
https://1url.cz/@monitor_2023‐02‐20 
http://archiv1.slovan.info:5000/MyWeb/Data/20_Monitor/2023/2023‐02‐20/ 
 
 
Citace: 
Největší  hrůzu  pro  USA  i  NATO,  které  nejsou  schopné  zásobovat  Ukrajinu  zbraněmi  a municí  v 
dostatečné míře, aby mohla bojovat s Ruskem, představuje zapojení čínského průmyslu do ruského 
válečného zásobování! 
https://1url.cz/wrXwI 
 
Ukrajinská agónie ‐ Skrytá válka (české titulky) 
https://1url.cz/erXoS 
 
Mobilizační mapy obyvatelstva vznikají nejen na Slovensku, ale doslova v celé Evropě 
https://1url.cz/MrXe6 
 
Trocha historie, jen jestli si někdo všimnul, co se dnes ve světě i u nás děje... a jak to může skončit... 
https://1url.cz/ArXNs 
 
Co znamenají BRICS v pouhých 4 bodech? 
27 % zemského povrchu (40 milionů čtverečních kilometrů) a bohaté přírodní zdroje; 
40 % světové populace a velký počet mladých pracovníků; 
25 % celosvětového HDP tvoří pět členských zemí; 
50 % světového obchodního trhu. 
https://1url.cz/yrvmD 
 
Páteční dávka audio zpráv: 

1. https://1url.cz/4rvmk 
2. https://1url.cz/xrvms 
3. https://1url.cz/MrvmT 
4. https://1url.cz/Irvmj 

 
Citace: 
Válka na Ukrajině má tedy vyčerpat jak Rusko, tak i kolektivní Západ. A cenou za tuto udržovací válku 
jsou ukrajinští a ruští… goyim. 
https://1url.cz/wrvAC 
 
Někde v Bachmutu 
https://1url.cz/urvAf 
 
Motorkářka 
https://1url.cz/DrvAU 
 
Citace: 
Proč myslíte, že slovo “mír”  je najednou pro ně sprosté slovo a proč všichni politici volají do války? 
Protože nechtějí mír, protože mír by zhatil plán na dobytí Ruska, na privatizaci ruských zdrojů, zhatil by 
již počtvrté v řadě světovým sionistům snahu o získání kontroly nad Ruskem, kterou nelze získat bez 
kontroly energetických a surovinových zdrojů mamutího Ruska. 
https://1url.cz/3rv9d 
 
   



Citace: 
Naše  civilizace má vyzkoušený  recept,  jak  se dostat  z ekonomické krize –  rozjet pořádně válečnou 
výrobu 
https://1url.cz/Zrv94 
 
Znovu a opět se potvrzuje, že NATO je teroristická organizace. 
https://1url.cz/2rvDM 
 
 
Nejbezpečnější sociální síť na českém území je jediná česká sociální síť Paskalsgp 
https://paskalsgp.cz/ 
a její nová poštovní služba 
https://paskalsmail.cz/ 
 
 
 
 


